
Oversikt deltagere i nasjonalt klinisk SSA nettverk/kompetanseutviklingsprosjekt i BUP - per 09.02.2021

Antall Navn Tittel Arbeidssted Representasjon epost-adresse

1. Margrethe Bals 

Utsi PhD og psykologspesialist BUP i SANKS i Karasjok Helse Nord

Margrethe.Bals.Utsi@finnmarkssykehuset.

no

2.

Ane Sætrum Psykolog BUPA Nordlandssykehuset Helse Nord Ane.Saetrum@nordlandssykehuset.no

3.

Irene E. Bergesen Klinisk barnevernspedagog BUP Tromsø, UNN Helse Nord Irene.Endresen.Bergesen@unn.no

4.

Borghild Hanssen Psykologspesialist BUP Tromsø, UNN Helse Nord Borghild.Hanssen@unn.no

5. Hanne Refsnæs 

Neitzel Psykologspesialist Bup Molde/Møre og Romsdal Helse Midt Hanne.Refsnes.Neitzel@helse-mr.no

6. Tina Ludvigsen 

Sæther 

Familieterapeut/klinisk 

sosionom BUP Nidarø, St.Olav Helse Midt Tina.Ludvigsen.Sether@stolav.no

7. Birgit Fidje klinisk sosionom SSHF ABUP, Kristiansand Helse Sør-Øst Birgit.Fidje@sshf.no

8.

Hege Svegård Psykologspesialist

SSHF ABUP, poliklinikk, Arendal, 

TVERS Helse Sør-Øst Hege.Svegard@sshf.no

9. Marianne Østervik 

Skaug Overlege

BUP Gjøvik, Sykehuset 

Innlandet Helse Sør-Øst

marianne.ostevik.skaug@sykehuset-

innlandet.no

10.

Peder B. Nørbech Psykologspesialist

RSA Fengselspsykiatrisk 

poliklinikk, Oslo 

Universitetssykehus HF Helse Sør-Øst peno@ous-hf.no

11.

Mette Hvalstad

Spes. i barne-og 

ungdomspsykiatri/ 

overlege/seksjonsleder Sykehuset Innlandet HF Helse Sør-Øst methva@sykehuset-innlandet.no

12.

Line Rommetveit Klinisk barnevernspedagog Sykehuset Østfold HF , BUP Helse Sør-Øst Line.Rommetveit@so-hf.no

13.
Lena Engmark Psykologspesialist BUPA, SiV HF Helse Sør-Øst Lena.Engmark@siv.no
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14. Gro Irene 

Skjennum

Temleder ressursteamet, 

Mastergrad Spes. Ped BUPA, Vestre Viken Helse Sør-Øst Gro.Irene.Skjennum@vestreviken.no

15. Andrea Melø Psykologspesialist BUPA, SiV HF Helse Sør-Øst Andrea.Melo@siv.no

16. Aina Midttun 

Haukaas Klinisk barnevernspedagog

BUPA, Nord. Oslo 

Universitetssykehus Helse Sør-Øst AINAMH@ous-hf.no

17.

Hanne Digre Psykologspesialist BUP Haugsesund Helse Vest hanne.digre@helse-fonna.no

18. Mihaela Godiu-

Eriksen Psykologspesialist BUP, Helse Stavanger HF Helse Vest raluca.mihaela.godiu-eriksen@sus.no

19. Evy Merette 

Myklebust Psykologspesialist Helse Førde Helse Vest evy.merete.myklebust@helse-forde.no

20.

Annie L. Mathiesen Fagkonsulent

PBU, Autismeteamet, Helse 

Bergen/HUS Helse Vest annie.louise.mathisen@helse-bergen.no

21.

Monica Jensen

Psykologspesialist V27/ leder 

av nettverket/ Prosjektleder Prosjektledelsen monica.jensen@betaniensykehus.no

22.

Helle Kleive Psykologspesialist/leder V27 Prosjektledelsen helle.kleive@betaniensykehus.no

23.

Øystein Grov

Barne-og ungdomspsykiater/ 

overlege V27 Prosjektledelsen oystein.grov@betaniensykehus.no

24. Eva Mørch Psykologspesialist V27 Prosjektledelsen eva.morch@betaniensykehus.no

25. Runa Kongsvik psykolog V27 Prosjektledelsen runa.kongsvik@betaniensykehus.no

Ingrid Herud Prosjektassistent V27 Prosjektassistent ingrid.thoner.herud@betaniensykehus.no

Hans Stenby Styringsgruppe Leder RHF Vest

Anne Aasen styringsgruppe RHF Sør-Øst

Sigrid Aas Styringsgruppe RHF Midt
Frank Nohr Styringsgruppe RHF Nord
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